
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: 
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE OTAVA -

PRAHA

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Voršilská 1/144, 116 43 Praha 1

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun

V Praze dne 6. 10. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

K dotazu č. 2, že demontáže, úpravy a zpětné montáže prvkuz01, z02, z03, z06, z08, z10,

z11 jsou započteny v položkách 105 a 106.

Toto ale neodpovídá skutečnosti. V opraveném výkaze, který jste zaslali, toto zohledněno není.

Navíc by se tato změna měla týkat i položky 104.

Odpověď:

Pro výše uvedené  zámeč. výrobky ve VV a  rozpočtu bude vytvořena nová položka.



- 2 -

Dotaz č. 2

K dotazu č. 5 uvádíte, že byl opraven text a provedena změna za Al dveře ve výkaze výměr

a výpise prvků. Ve výkaze výměr ale zůstalo původní řešení z PVC – položky 99 a 100

Odpověď:

 V rozpočtové položce opraven text

Dotaz č. 3

U prvku Z01 neodpovídá množství ve výpise prvků 28 ks s množstvím dle PD 36 ks.

V nátěrech a opravách nátěru ve výkaze výměr je také uvedeno 28 ks (položky 113, 115 a

116)

Odpověď:

Odpovídá, těch dalších 8 ks je ZO2 

Dotaz č. 4

Žádáme o informaci k navrženému způsobu kotvení zateplovacího systému. Není

uvedeno, zda je požadováno použití šroubovacích, nebo natloukacích hmoždinek, nebo

zda je požadována zápustná montáž. Není zřejmý materiál obvodového pláště, je pouze

uvedeno, že příčné nosné stěny jsou z železobetonu.

Odpověď:

Ve skladbách konstrukcí Vn01-VN03 jsou jednoznačně uvedeny stávajcí obvodové panely

buď keramické nebo železobetonové.

Co se týká hmoždinek dle detailů se jedná o zápustné  a šroubovací

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání

nabídek je nově stanoven na 16. 10. 2017 na 14:00.



- 3 -

Otevírání obálek bude následovat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání

nabídek.

Seznam příloh:

· Aktualizovaný VV

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2017-10-06T11:19:26+0200
	Kateřina Koláčková




